
Comprensione unità e6-e8 - Classi seconde

Informazioni cronologiche Cognome e nome Indirizzo e-mail Classe Domanda 1a Domanda 1b Domanda 2a Domanda 2b Domanda 3a Domanda 3b Commenti e suggerimenti

13/12/2012 20.57.58 Astri Rosamaria rosmy_97@live.it 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
11/12/2012 14.43.24 Campagna Giulia campagna.giulia4@gmail.com 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
12/12/2012 21.45.18 Carbone Ilaria ilariuc@gmail.com 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 15.58.11 Cervini Martina martina.cervini.97@gmail.com 2B Solo in parte Preposizioni di tempo Sì, del tutto Solo in parte Pronomi interrogativi soggetto in domande

21/12/2012 16.08.26 Desideri Gioia gioia_desideri_97@libero.it 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
14/12/2012 13.19.03 Dilolli Chiara chiara.dilolli46@gmail.com 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
14/12/2012 13.20.59 Frattali Martina martina.frattali@virgilio.it 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 21.29.35 Gabrielli Martina martina-gabrielli@hotmail.it 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
16/12/2012 21.17.46 Minghella Valentina valentina.minghella@hotmail.it 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
12/12/2012 15.35.12 Pietrangeli Clara clara.pietrangeli@gmail.com 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
14/12/2012 13.20.57 Proietti Marilena marilena.proietti97@gmail.com 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
10/12/2012 15.42.08 Sangiorgi Maria Grazia maria.graziasangiorgi@alice.it 2B Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
14/12/2012 13.19.47 Tata Francesca francesca.tata96@hotmail.it 2B Sì, del tutto Solo in parte Past simple ('be') Sì, del tutto
11/12/2012 19.39.25 Affinati Chiara chiara.affi@live.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 19.45.47 Angelisanti Miriam miriam.angelisanti@hotmail.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
22/12/2012 20.46.12 Blazark Alfaro Yasmin yayaxx96@live.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
14/12/2012 20.22.53 Cacciotti Veronica veronica.-97@hotmail.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
20/12/2012 18.27.51 Cellitti Selene selly.97@hotmail.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
16/12/2012 13.03.23 Colaiori Giorgia lori.giorgia@hotmail.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 16.04.42 Laudati Federica chanasia.k@hotmail.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
27/12/2012 15.25.59 Missori Jessica jessica.missori@gmail.com 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 16.03.27 Palombo Margherita pamar.m@libero.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 17.10.37 Parisi Simona simona.parisi76@yahoo.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
17/12/2012 22.30.50 Passeri Francesca francesca.passe1997@libero.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 20.10.10 Roscioli Giorgia tom-4-ever@hotmail.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
17/12/2012 16.25.38 Tomasso Aurora auroratom97@hotmail.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
14/12/2012 16.55.41 Ventrone Elisa elisa.ventrone@hotmail.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
19/12/2012 20.13.20 Virginia Cacciotti angela.onorati@istruzione.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 15.59.53 Vita Giulia giaggyi98@live.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
20/12/2012 7.19.26 Zangrilli Daniele dany_z@live.it 2C Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto

11/12/2012 16.40.57 Attura Sabrina sabrinaattura@gmail.com 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
19/12/2012 16.48.30 Caciolo Chiara chiaracac@yahoo.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
15/12/2012 20.58.30 Cristini Ilaria hilary_thebest@libero.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
12/12/2012 15.53.57 Doda Alessia alessia.do_97@live.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
14/12/2012 14.45.31 Flaviani Simone barone97@hotmail.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
12/12/2012 15.12.58 Folli Andrea andrea.folli2011@libero.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 18.36.32 Graziani Marika marika.g97@libero.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
13/12/2012 15.50.49 hassan iman iman.hassan@hotmail.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
21/12/2012 18.50.37 Imperia Valentina imperia_valentina@virgilio.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
16/12/2012 18.15.09 La Terra Giacomo giacomo.laterra@gmail.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
15/12/2012 16.14.21 Pietrangeli Beatrice beatrice.pietrangeli97@gmail.com 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
18/12/2012 15.57.10 Turco Tiziana angmir@alice.it 2D Sì, del tutto Sì, del tutto Sì, del tutto
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